ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

 V/v tham dự Diễn đàn

 Tương lai ASEAN năm 2025

   Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị của Bộ Ngoại giao tại Công văn số 534/BNG-HVNG ngày

07/02/2025 về việc mời tham dự Diễn đàn Tương lai ASEAN năm 2025 (gửi kèm
theo Công văn này), Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ tham

dự Diễn đàn nêu trên (hình thức trực tuyến), báo cáo kết quả cho UBND tỉnh (báo cáo

nội dung chính của Diễn đàn và đề xuất những vấn đề liên quan có thể áp dụng thực
hiện hiệu quả cho tỉnh Bình Định).

Đề nghị Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

1130 17 02